
VOLLEMAN, Tibo
Essink Sportcentrum (ZN)

        

1

1

10

WONG, Jason
Sportschool Kenamju (NH)

        

2

5

16

VAN DER REE, Thom
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

3

3

12

VAN KASTEEL, Oskar
Theo Meijer Sport (MN)

KOOLMOES, Mats
Sportschool Kenamju (NH)

4

01 s1

02

7

14

VAN HARTEN, Jochem
Sportschool Slingerland (ZH)

        

5

2

9

DICKE, Matthijs
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

WITTEVEEN, Twan
Budo Sport Mahorokan (ZH)

6

0000

020 

6

13

WELING, Bart
Judo Club Hercules (LI)

        

7

4

11

KUIJPERS, Robin
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

WONG, Janson
Sportschool Kenamju (NH)

8

0000

020 

8

15

VOLLEMAN, T.
Essink Sportcentrum (ZN)

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

9

01 s1

00 s2

VAN DER REE, T.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

KOOLMOES, M.
Sportschool Kenamju (NH)

10

10 s2

00 s3

VAN HARTEN, J.
Sportschool Slingerland (ZH)

WITTEVEEN, T.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

11

010 

0000

WELING, B.
Judo Club Hercules (LI)

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

12

100 

0000

        

        

13

1

2

        

VAN KASTEEL, O.
Theo Meijer Sport (MN)

14

3

4

        

DICKE, M.
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

15

5

6

        

KUIJPERS, R.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

16

7

8

        

KOOLMOES, M.
Sportschool Kenamju (NH)

17

10

VAN KASTE.
Theo Meijer Sport (MN)

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

18

00 s1

10
9

DICKE, M.
Judo Club Lu Gia . (ZH)

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

19

0000

010 
12

KUIJPERS, R.
Stichting Top Jud. (MN)

WITTEVEEN, T.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

20

0000

100 
11

VOLLEMAN, T.
Essink Sportcentrum (ZN)

VAN DER REE, T.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

21

10

00 s2

VAN HARTEN, J.
Sportschool Slingerland (ZH)

WELING, B.
Judo Club Hercules (LI)

22

010 

020 

KOOLMOES
Sportschool Kenamju (NH)

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

23

00 s3

10 s1

WONG, J.
Sportschool Kena. (NH)

WITTEVEEN, T.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

24

0000

100 

WONG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN HARTEN
Sportschool Slingerl. (ZH)

25

10 s1

00

WONG, J.
Sportschool Ke. (NH)

22

WITTEVEEN, T.
Budo Sport Mahor. (ZH)

VAN DER REE
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

26

0000

010 

VAN DER REE, T.
Stichting Top Ju. (MN)

21

VOLLEMAN, T.
Essink Sportcentrum (ZN)

WELING
Judo Club Hercules (LI)

27
0000 010 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Heren Senioren -60 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(11 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

WELING, Bart LI

VOLLEMAN, Tibo ZN

WONG, Jason NH

VAN DER REE, Thom MN



VAN GERVEN, Victor
Budovereniging Bushi Arnhem (MN)

        
1

1

10

STIKKELORUM, Max
Judo Yushi (NH)

LICHTENBERG, Bram
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

2

10 s2

00

5

16

VAN KREVEL, Joshua
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        
3

3

12

KONING, Ruben
Stichting Judosport Oost (ON)

MENES, Shaquille
. de Korte Sportinstituut (ZH)

4

01

11

7

14

VAN DER KOLK, Dylan
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

        
5

2

9

WILMS, Laurens
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

HERMSEN, Dani
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

6

0000

010 

6

13

KRIJTHE, Nanco
Budo Sport Mahorokan (ZH)

        
7

4

11

WINTER, Tim
Budo Sport Shizentai (ON)

MELÉNDES-RENGIFO, G.
Judo Academie Amsterdam (NH)

8

100 

0000

8

15

VAN GERVEN, V.
Budovereniging Bushi Arnh. (MN)

STIKKELORUM, M.
Judo Yushi (NH)

9

10

00

VAN KREVEL, J.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

MENES, S.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

10

11

00 s1

VAN DER KOLK, D.
Sportinstituut Tom Vd K. (NH)

HERMSEN, D.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

11

100 

0000

KRIJTHE, N.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

WINTER, T.
Budo Sport Shizentai (ON)

12

100 

0000

        

LICHTENBERG, B.
Stichting Top Judo . (MN)

13

1

2

        

KONING, R.
Stichting Judosport . (ON)

14

3

4

        

WILMS, L.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

15

5

6

        

MELÉNDES-REN.
Judo Academie Amsterd. (NH)

16

7

8

LICHTENBE.
Stichting Top Judo . (MN)

MENES, S.
. de Korte Sportinstit. (ZH)

17

00

01 s1
10

KONING, R.
Stichting Judosport . (ON)

STIKKELORUM
Judo Yushi (NH)

18

00

10
9

WILMS, L.
Stichting Top Jud. (MN)

WINTER, T.
Budo Sport Shizentai (ON)

19

100 

0000
12

MELÉNDES-RE.
Judo Academie A. (NH)

HERMSEN, D.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

20

100 

0000
11

VAN GERVEN, V.
Budovereniging Bushi Arnh. (MN)

VAN KREVEL, J.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

21

00

10

VAN DER KOLK, D.
Sportinstituut Tom Vd K. (NH)

KRIJTHE, N.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

22

100 

0000

MENES, S.
. de Korte Sportinstit. (ZH)

STIKKELOR.
Judo Yushi (NH)

23

01 s2

00 s1

WILMS, L.
Stichting Top Jud. (MN)

MELÉNDES-RE.
Judo Academie Amsterd. (NH)

24

010 

0000

MENES, S.
. de Korte Sportinstit. (ZH)

KRIJTHE, N.
Budo Sport Mahorok. (ZH)

25

00 s2

10 s1

KRIJTHE, N.
Budo Sport Mah. (ZH)

22

WILMS, L.
Stichting Top Jud. (MN)

VAN GERVEN
Budovereniging Bushi Ar. (MN)

26

0000

100 

VAN GERVEN, V.
Budovereniging . (MN)

21

VAN KREVEL, J.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN DER KOLK
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

27
0000 100 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Heren Senioren -66 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

VAN DER KOLK, Dylan NH

VAN KREVEL, Joshua ZH

KRIJTHE, Nanco ZH

VAN GERVEN, Victor MN



THIJSSEN, Niels
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

1

1

10

VAN TEIJLINGEN, Jelle
Budo Sport Mahorokan (ZH)

VAN MOURIK, Ruben
Stichting Shoganai (ON)

2

01 s2

00

5

16

VAN HARTEN, Matthijs
Sportschool Slingerland (ZH)

        

3

3

12

HENSENS, Thom
Judo 53° Noord (NN)

DE LANGE, Joshua
Budo Sport Mahorokan (ZH)

4

00 s3

10 s1

7

14

JONK, Yarmo
Sportschool Kenamju (NH)

        

5

2

9

BOES, Joris
Judo 53° Noord (NN)

FISH, Michael
Judo Academie Amsterdam (NH)

6

010 

020 

6

13

HOUKES, Jonathan
Sportschool Kenamju (NH)

        

7

4

11

HEINEN, Hugo
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

BERGFELD, David
Sportschool Kenamju (NH)

8

010 

0000

8

15

THIJSSEN, N.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

VAN TEIJLINGEN
Budo Sport Mahorokan (ZH)

9

10 s1

00 s1

VAN HARTEN, M.
Sportschool Slingerland (ZH)

DE LANGE, J.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

10

02

00

JONK, Y.
Sportschool Kenamju (NH)

FISH, M.
Judo Academie Amsterdam (NH)

11

0000

010 

HOUKES, J.
Sportschool Kenamju (NH)

HEINEN, H.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

12

100 

0000

        

VAN MOURIK, R.
Stichting Shoganai (ON)

13

1

2

        

HENSENS, T.
Judo 53° Noord (NN)

14

3

4

        

BOES, J.
Judo 53° Noord (NN)

15

5

6

        

BERGFELD, D.
Sportschool Kenamju (NH)

16

7

8

VAN MOURIK, R.
Stichting Shoganai (ON)

DE LANGE, J.
Budo Sport Mahorok. (ZH)

17

00

10
10

HENSENS, T.
Judo 53° Noord (NN)

VAN TEIJLINGE.
Budo Sport Mahorok. (ZH)

18

01

00
9

BOES, J.
Judo 53° Noord (NN)

HEINEN, H.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

19

0000

100 
12

BERGFELD, D.
Sportschool Kena. (NH)

JONK, Y.
Sportschool Kenamju (NH)

20

100 

0000
11

THIJSSEN, N.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

VAN HARTEN, M.
Sportschool Slingerland (ZH)

21

00 s2

01

FISH, M.
Judo Academie Amster. (NH)

HOUKES, J.
Sportschool Kenamju (NH)

22

0000

110 

DE LANGE, J.
Budo Sport Mahorok. (ZH)

HENSENS, T.
Judo 53° Noord (NN)

23

00

11

HEINEN, H.
Stichting Top Jud. (MN)

BERGFELD, D.
Sportschool Kenamju (NH)

24

0000

010 

HENSENS, T.
Judo 53° Noord (NN)

FISH, M.
Judo Academie Ams. (NH)

25

10

01

HENSENS, T.
Judo 53° Noord (NN)

22

BERGFELD, D.
Sportschool Kena. (NH)

THIJSSEN, N.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

26

0000

020 

THIJSSEN, N.
Stichting Top Ju. (MN)

21

VAN HARTEN
Sportschool Slingerland (ZH)

HOUK.
Sportschool Kenamju (NH)
27

100 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Heren Senioren -73 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

VAN HARTEN, Matthijs ZH

HOUKES, Jonathan NH

HENSENS, Thom NN

THIJSSEN, Niels MN



GERSJES, Amber
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

1

1

10

EXEL, Annalin
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

        

2

5

16

WANDEL, Vera
Judo Club Berlicum (ZN)

        

3

3

12

HENDRIKS, Milou
Judo 53° Noord (NN)

STOFBERG, Lara
Bos Judo West-Friesland (NH)

4

10

00 s1

7

14

SUPUSEPA, Joshlyn
Sportschool Kenamju (NH)

        

5

2

9

VELTMEIJER, Dunja
Theo Meijer Sport (MN)

        

6

6

13

RIADI, Nohade
Stichting Judosport Oost (ON)

        

7

4

11

VOORTMAN, Maxime
Origin Judo Academy (ZH)

        

8

8

15

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

9

02

00

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

10

00

02

SUPUSEPA, J.
Sportschool Kenamju (NH)

VELTMEIJER, D.
Theo Meijer Sport (MN)

11

100 

0000

RIADI, N.
Stichting Judosport Oo. (ON)

VOORTMAN, M.
Origin Judo Academy (ZH)

12

020 

0000

        

        

13

1

2

        

STOFBERG, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

17

10

STOFBERG
Bos Judo West-Fries. (NH)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

18

00 s 

10 s1
9

        

VOORTMAN, M.
Origin Judo Academy (ZH)

19

12

        

VELTMEIJER, D.
Theo Meijer Sport (MN)

20

11

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

21

10

00 s1

SUPUSEPA, J.
Sportschool Kenamju (NH)

RIADI, N.
Stichting Judosport Oost (ON)

22

020 

010 

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

23

02

01 s2

VOORTMAN
Origin Judo Acad. (ZH)

VELTMEIJER
Theo Meijer Sport (MN)

24

0000

020 

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

RIADI, N.
Stichting Judosport . (ON)

25

11 s1

00 s1

WANDEL, V.
Judo Club Berli. (ZN)

22

VELTMEIJER
Theo Meijer Sport (MN)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

26

0000

100 

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

21

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

SUPUSE.
Sportschool Kenamju (NH)
27

110 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -48 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(9 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

GERSJES, Amber ZH

SUPUSEPA, Joshlyn NH

WANDEL, Vera ZN

HENDRIKS, Milou NN



VAN KREVEL, Naomi
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

1

1

10

RUSTIGE, Elise
Judo 53° Noord (NN)

        

2

5

16

VAN DER SALM, Franka
Budo Sport Mahorokan (ZH)

        

3

3

12

SCHENK, Emma
Sportschool Kaizen (ZH)

VERHAART, Linda
Bos Judo West-Friesland (NH)

4

00

02 s1

7

14

VAN DE MEEBERG, Rachel
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

5

2

9

VAN LEEUWEN, Emma
Origin Judo Academy (ZH)

BRUIL, Ditte
Sportschool Kenamju (NH)

6

100 

0000

6

13

WEKKING, Renske
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

7

4

11

WARNERS, Glen
Sportschool Kenamju (NH)

AGTERBERG, Linda
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

8

110 

0000

8

15

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

RUSTIGE, E.
Judo 53° Noord (NN)

9

10

00

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

VERHAART, L.
Bos Judo West-Friesland (NH)

10

02

00 s1

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN LEEUWEN, E.
Origin Judo Academy (ZH)

11

010 

0000

WEKKING, R.
Stichting Top Judo Nijm. (MN)

WARNERS, G.
Sportschool Kenamju (NH)

12

010 

0000

        

        

13

1

2

        

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

14

3

4

        

BRUIL, D.
Sportschool Kenamju (NH)

15

5

6

        

AGTERBERG, L.
Sportinstituut Tom Vd Kol. (NH)

16

7

8

        

VERHAART, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

17

10

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

RUSTIGE, E.
Judo 53° Noord (NN)

18

01 s1

00
9

BRUIL, D.
Sportschool Kena. (NH)

WARNERS, G.
Sportschool Kenamju (NH)

19

100 

0000
12

AGTERBERG
Sportinstituut To. (NH)

VAN LEEUWEN
Origin Judo Academy (ZH)

20

0000

020 
11

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

21

00 s2

11

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

WEKKING, R.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

22

010 

0000

VERHAART, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

23

10

00

BRUIL, D.
Sportschool Kena. (NH)

VAN LEEUWEN
Origin Judo Academy (ZH)

24

0000

100 

VERHAART
Bos Judo West-Fries. (NH)

WEKKING, R.
Stichting Top Judo . (MN)

25

00

10 s1

WEKKING, R.
Stichting Top J. (MN)

22

VAN LEEUWEN
Origin Judo Acad. (ZH)

VAN KREVEL
. de Korte Sportinstituut (ZH)

26

0000

020 

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportin. (ZH)

21

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

27
0000 100 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -52 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(11 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

VAN DE MEEBERG, Rachel ZH

VAN DER SALM, Franka ZH

WEKKING, Renske MN

VAN KREVEL, Naomi ZH



BEURSKENS, Julie
Theo Meijer Sport (MN)

        

1

1

10

WIEBERS, Isabel
Sportschool Kenamju (NH)

BORGONJE, Paula
Theo Meijer Sport (MN)

2

02

00

5

16

BUWALDA, Sacha
Regional Talent Institute Heerenveen (NN)

        

3

3

12

MAATS, Floor
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

VAN KERKHOF, Mirthe
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

4

00 s3

10 s1

7

14

LAVRIJSSEN, Maud
Essink Sportcentrum (ZN)

        

5

2

9

VAN MONTFRANS, Cecile
Theo Meijer Sport (MN)

SMIT, Kim
Judo 53° Noord (NN)

6

0000

020 

6

13

RASPE, Vera
Judo 53° Noord (NN)

        

7

4

11

JANSSEN, Danique
Judo Club Hercules (LI)

NALBAT, Emma
Stichting Judosport Oost (ON)

8

0000

110 

8

15

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

9

10 s2

01 s1

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute H. (NN)

VAN KERKHOF, M.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

10

01 s1

00 s2

LAVRIJSSEN, M.
Essink Sportcentrum (ZN)

SMIT, K.
Judo 53° Noord (NN)

11

100 

0000

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

NALBAT, E.
Stichting Judosport Oost (ON)

12

0000

0000

        

BORGONJE, P.
Theo Meijer Sport (MN)

13

1

2

        

MAATS, F.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

14

3

4

        

VAN MONTFRAN.
Theo Meijer Sport (MN)

15

5

6

        

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

16

7

8

BORGONJE
Theo Meijer Sport (MN)

VAN KERKH.
Stichting Top Judo . (MN)

17

01 s2

00 s1
10

MAATS, F.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

18

00

10
9

VAN MONTFRA.
Theo Meijer Sport (MN)

NALBAT, E.
Stichting Judosport Oost (ON)

19

100 

0000
12

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

SMIT, K.
Judo 53° Noord (NN)

20

110 

0000
11

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute H. (NN)

21

10 s2

00 s3

LAVRIJSSEN, M.
Essink Sportcentrum (ZN)

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

22

100 

0000

BORGONJE, P.
Theo Meijer Sport (MN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

23

00

10

VAN MONTFR.
Theo Meijer Sport (MN)

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

24

0000

010 

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

25

02

00

WIEBERS, I.
Sportschool Ke. (NH)

22

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute . (NN)

26

0000

100 

BUWALDA, S.
Regional Talent I. (NN)

21

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

LAVRIJSSE.
Essink Sportcentrum (ZN)

27
100 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -57 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

BEURSKENS, Julie MN

LAVRIJSSEN, Maud ZN

WIEBERS, Isabel NH

BUWALDA, Sacha NN



KRACHTEN, Nadiah
Rebelsport Huizen (MN)

        

1

1

10

GEILEN, Joni
Judoteam Maastricht (LI)

        

2

5

16

UIJTENDAAL, Blanca
Sportschool Kenamju (NH)

VAN LIJSSEL, Lois
Judo Club Berlicum (ZN)

3

10

00

3

12

BAAR, Milva
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

RENES, Elena
Budovereniging Bushi Arnhem (MN)

4

01

00 s1

7

14

NALBAT, Kamile
Stichting Judosport Oost (ON)

        

5

2

9

DAAMEN, Maartje
Regional Talent Institute Heeren. (NN)

DE KOCK, Luna
. de Korte Sportinstituut (ZH)

6

0000

100 

6

13

ROTTIER, Naomi
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

7

4

11

BAAS, Annick
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

VAN DOOREN, Tess
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

8

110 

0000

8

15

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

GEILEN, J.
Judoteam Maastricht (LI)

9

10

00 s2

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

BAAR, M.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

10

01

00

NALBAT, K.
Stichting Judosport Oo. (ON)

DE KOCK, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

11

110 

0000

ROTTIER, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

12

0000

100 

        

        

13

1

2

VAN LIJSSEL
Judo Club Berlicum (ZN)

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

14

00 s3

10 s1

3

4

        

DAAMEN, M.
Regional Talent Institute . (NN)

15

5

6

        

VAN DOOREN, T.
Sportcentrum Jan De Ro. (ZN)

16

7

8

        

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

17

10

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

GEILEN, J.
Judoteam Maastricht (LI)

18

10 s2

00 s2
9

DAAMEN, M.
Regional Talent I. (NN)

ROTTIER, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

19

0000

020 
12

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan . (ZN)

DE KOCK, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

20

110 

0000
11

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

21

01 s3

10 s2

NALBAT, K.
Stichting Judosport Oo. (ON)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

22

020 

0000

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

23

01 s1

00

ROTTIER, N.
. de Korte Sportin. (ZH)

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan De Ro. (ZN)

24

0000

020 

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom V. (NH)

25

01 s2

00

BAAR, M.
Stichting Top J. (MN)

22

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan . (ZN)

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

26

0000

100 

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huiz. (MN)

21

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

NALBAT
Stichting Judosport Oost (ON)

27
0000 110 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -63 kg

Geprint op 22-10-2022, 19:16 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

NALBAT, Kamile ON

UIJTENDAAL, Blanca NH

BAAR, Milva MN

KRACHTEN, Nadiah MN


